
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Serrinha

PORTARIA 80/2019 - SER-DG/RET/IFBAIANO, de 7 de novembro

de 2019

Designa membros para o Núcleo de
Assessoramento Pedagógico do Curso Técnico em
Alimentos Integrado ao Ensino Médio.

 

O Diretor Geral Pró Tempore do Campus Serrinha do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia Baiano, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela

Portaria nº 1.471, de 04/06/2018, publicada no Diário Oficial da União de 05/06/2018,

R E S O L V E:  

I - DESIGNAR os servidores, abaixo relacionados, integrantes do quadro de

pessoal efetivo do IF Baiano,  para compor o Núcleo de Assessoramento Pedagógico(NAP)

do Curso Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio  do Campus Serrinha.

Servidor(a) Matrícula SIAPE Função

Antonio César Souza dos Santos 1553063 Presidente

Adrielle Souza Leão Macedo 2369345 Membro

Eliane Silva de Queiroz 3012327 Membro

Letícia Caribé Batista Reis 1890289 Membro

Maria Antônia Carvalho Lima de Jesus 3033449 Membro

II - Esta Portaria tem data retroativa a 20 de Setembro de 2019.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leandro dos Santos Damasceno, DIRETOR - CD2 - SER-DG, em 07/11/2019 16:53:58.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 06/11/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

7802

60b40fec43



Estrada Vicinal de Aparecida, S/N, Bairro Aparecida, SERRINHA / BA,

CEP 48700-000

Fone: None


	Documento assinado eletronicamente por:

